

Kirjastopalveluiden tilannekatsaus

Hyvinvointilautakunta 24.05.2023 § 55
1971/12.03.02/2022

Valmistelija

vs. kirjastojohtaja Janne Koski, puh. 044 4294 272

Kirjastopalveluiden alkuvuosi 2023 on ollut vilkas tapahtumien osalta. Toukokuuhun mennessä kirjastossa on vierailut kolme kirjailijavierasta ja on ollut kolme kirjastokeikkaa.

Kirjailijavieraat:

Kaija Alanko: Erään kättilön tarina -kirjanjulkistaminen 24.1.

Harri Ahonen: Finnmarkin päiväretkikohteet 15.3.

Jussi Niinistö: Paavo Susitaival 29.3.

Kirjastokeikat:

Lullallei-duo 22.3.

Pelle Miljoona 26.4.

Mathia Sandberg trio 1.5.

Harry Potter -ilta järjestettiin 22.2.

Lukukipinää kasvun kaupunkiin -hankkeen nimissä kirjailija Ulpu-Maria

Lehtinen vieraili yläkouluilla 29.3.

Avoim mikki -tapahtuma 15.4.

Lautapeli-ilta järjestettiin yhteistyössä Jokilaaksojen Pelaajien kanssa 5.5.

Lisäksi kirjastossa on järjestetty yhteistyössä Pohteen kanssa kaksi tapahtumaa, jossa suunterveyden asiantuntijalta on voinut kysyä terveyteen liittyvistä asioista.

Talousneuvola yhteistyössä Oulun toimijoiden kanssa 8.5.

Luku/Aikakauslehti viikolla 16 aloitettiin juttutuokiot alakoululaisille.

Kaikkiaan 18 ryhmää ja 373 alakoululaista osallistui minitarinan tekoon

kirjastossa. Osallistuvien kirjastojen kesken Aikakausmedia palkitsi

parhaan somettajan palkinnon. Ylivieskan kirjasto voitti kisan ja sai

palkinnoksi Minka Kuustosen esiintymään kirjastoon 16.5. Samalla viikolla

Lukukipinää kasvun kaupunkiin -hankkeen nimissä järjestettiin yläkouluilla

Runot kuviksi -työpajoja.

Kirjastossa on järjestetty viikoittaisia yleisiä satutunteja toukokuun alkuun asti sekä kuukausittain tammikuusta huhtikuuhun kokoontui kirjaston satutunnille perhepäivähoitajien ryhmät. Yläkoululaisille on ollut tiedonhaun opetusta. Kolmessa opetustuokiossa on hyödynnetty ”murhamysteeri-peliä”. Myös kirjavinkkauksia on järjestetty koululaisille ja aikuisryhmille niin kirjastossa kuin kirjaston ulkopuolellakin. Kirjallisuuspiiri on kokoontunut kerran kuukaudessa. Kevään viimeinen kokoontuminen oli toukokuussa

Näyttelytoimintaa on ollut joka kuukausi:

Siirtolaisnäyttely tammikuussa

Marjaana Hanskin taidenäyttely helmikuussa

Noora Färm & Risto Niemelän valokuvanäyttely maaliskuussa

Ylivieskan lukion näyttely huhtikuussa

Sanna Kauppilan taidenäyttely toukokuussa

Hakeutuva kirjastotoiminta:

Kotipalvelu on muuttanut nimensä Kirjat kotiin -palveluksi huhtikuussa.

Kirjastoauton iltareiteillä on asiakaskäytössä kannettava tietokone tulostus- ja skannausmahdollisuuksin.

Esittelijä	hyvinvointijohtaja Joose Kemppainen
Päätösehdotus	Lautakunta merkitsee tiedoksi kirjastopalveluiden tilannekatsauksen
Päätös	Lautakunta merkitsi tiedoksi kirjastopalveluiden tilannekatsauksen.